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.

Saldo Deveng.

Entidad 586 Empresa Azucarera San Buenaventura

DA 1 DIRECCION ADMINISTRATIVA

UE 1 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Cat. Prg.  00 0  001 ADMINISTRACION CENTRAL

FTE 20 Recursos Específicos

Org. 230 Otros Recursos Específicos

1.2.1 Personal Eventual 4.801.510,00 -726.313,33 4.075.196,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.075.196,67

1.3.1.10 Régimen de Corto Plazo (Salud) 480.151,00 -72.631,33 407.519,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407.519,67

1.3.1.20 PRIMA DE RIESGO PROFESIONAL 82.106,00 -12.419,96 69.686,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.686,04

1.3.1.31 Aporte Patronal Solidario 3% 144.045,00 -21.754,40 122.290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122.290,60

1.3.2 Aporte Patronal para Vivienda 96.030,00 -14.561,27 81.468,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.468,73

2.1.1 Comunicaciones 36.000,00 0,00 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.000,00

2.1.2 Energía Eléctrica 144.000,00 -16.562,50 127.437,50 20.662,90 20.662,90 20.662,90 15.533,50 5.129,40 16,21 106.774,60

2.1.3 Agua 18.000,00 0,00 18.000,00 962,30 962,30 962,30 962,30 0,00 5,35 17.037,70

2.1.4 TELEFONÍA 192.000,00 0,00 192.000,00 18.531,90 10.246,26 10.246,26 10.246,26 0,00 5,34 181.753,74

2.1.6 INTERNET 102.000,00 0,00 102.000,00 43.807,60 8.311,60 8.311,60 8.311,60 0,00 8,15 93.688,40

2.2.1.10 Pasajes al Interior del País 0,00 140.000,00 140.000,00 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,20 139.720,00

2.2.1.20 Pasajes al Exterior del País 140.000,00 -140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.2.10 Viáticos por Viajes al Interior del País 100.000,00 0,00 100.000,00 9.052,66 1.539,50 1.539,50 1.539,50 0,00 1,54 98.460,50

2.2.5 Seguros 200.000,00 0,00 200.000,00 61.157,58 16.588,30 16.588,30 16.165,00 423,30 8,29 183.411,70

2.2.6 Transporte de Personal 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

2.3.1 ALQUILER DE INMUEBLES 0,00 30.000,00 30.000,00 29.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

2.4.1.20 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 0,00 6.000,00 6.000,00 2.180,00 2.180,00 2.180,00 0,00 2.180,00 36,33 3.820,00

2.4.3 Otros Gastos por Concepto de 0,00 10.562,50 10.562,50 10.562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.562,50

2.5.1.20 GASTOS ESPECIALIZADOS POR 18.980,00 0,00 18.980,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.980,00

2.5.2.10 Consultorías por Producto 0,00 4.256,00 4.256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.256,00

2.5.2.30 AUDITORÍAS EXTERNAS 450.000,00 -376.490,96 73.509,04 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.509,04

2.5.3 Comisiones y Gastos Bancarios 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

2.5.4 Lavandería, Limpieza e Higiene 84.000,00 0,00 84.000,00 78.000,00 7.254,00 7.254,00 7.254,00 0,00 8,64 76.746,00

2.5.5 Publicidad 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

2.6.2 Gastos Judiciales 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

2.6.6.10 Servicios Públicos 180.000,00 0,00 180.000,00 12.793,55 12.793,55 12.793,55 12.793,55 0,00 7,11 167.206,45

3.1.1.10 GASTOS POR REFRIGERIOS AL 182.260,00 0,00 182.260,00 18.410,00 16.430,00 16.430,00 13.427,00 3.003,00 9,01 165.830,00

3.1.1.40 ALIMENTACIÓN HOSPITALARIA, 150.000,00 0,00 150.000,00 20.082,21 20.082,21 20.082,21 20.082,21 0,00 13,39 129.917,79

3.2.1 Papel 90.402,00 0,00 90.402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.402,00

3.2.2 Productos de Artes Gráficas 839,00 0,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839,00

3.2.5 Periódicos y Boletines 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

3.9.1 MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIENE 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

3.9.5 ÚTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA 205.277,00 -21.250,00 184.027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184.027,00

4.3.1.10 Equipo de Oficina y Muebles 0,00 21.250,00 21.250,00 21.250,00 21.250,00 21.250,00 21.250,00 0,00 100,0 0,00

4.9.1 Activos Intangibles 21.000,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00

8.023.600,00 -1.189.915,25 6.833.684,75 451.653,20 138.580,62 138.580,62 127.844,92 10.735,70 2,03 6.695.104,13Total Org. 230 Otros Recursos Específicos

8.023.600,00 -1.189.915,25 6.833.684,75 451.653,20 138.580,62 138.580,62 127.844,92 10.735,70 2,03 6.695.104,13Total FTE 20 Recursos Específicos

FTE 92 Préstamos de Recursos Específicos

Org. 230 Otros Recursos Específicos

1.2.1 Personal Eventual 0,00 726.313,33 726.313,33 722.813,35 722.813,35 722.813,35 722.813,35 0,00 99,52 3.499,98

1.3.1.10 Régimen de Corto Plazo (Salud) 0,00 72.631,33 72.631,33 72.281,35 72.281,35 72.281,35 72.281,35 0,00 99,52 349,98

1.3.1.20 PRIMA DE RIESGO PROFESIONAL 0,00 12.419,96 12.419,96 12.360,11 12.360,11 12.360,11 12.360,11 0,00 99,52 59,85

1.3.1.31 Aporte Patronal Solidario 3% 0,00 21.754,40 21.754,40 21.684,40 21.684,40 21.684,40 21.684,40 0,00 99,68 70,00

1.3.2 Aporte Patronal para Vivienda 0,00 14.561,27 14.561,27 14.456,25 14.456,25 14.456,25 14.456,25 0,00 99,28 105,02

8.3.1.20 Vehículos Automotores 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00

500.000,00 847.680,29 1.347.680,29 843.595,46 843.595,46 843.595,46 843.595,46 0,00 62,60 504.084,83Total Org. 230 Otros Recursos Específicos

500.000,00 847.680,29 1.347.680,29 843.595,46 843.595,46 843.595,46 843.595,46 0,00 62,60 504.084,83Total FTE 92 Préstamos de Recursos

8.523.600,00 -342.234,96 8.181.365,04 1.295.248,66 982.176,08 982.176,08 971.440,38 10.735,70 12,01 7.199.188,96Total Cat.  00 ADMINISTRACION

Cat. Prg.  21 0  001 SERVIVIOS AGRÍCOLAS A PRODUCTORES

FTE 92 Préstamos de Recursos Específicos

Org. 230 Otros Recursos Específicos

3.4.2 Productos Químicos y Farmacéuticos 844.160,00 -828.458,15 15.701,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.701,85

844.160,00 -828.458,15 15.701,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.701,85Total Org. 230 Otros Recursos Específicos

844.160,00 -828.458,15 15.701,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.701,85Total FTE 92 Préstamos de Recursos

844.160,00 -828.458,15 15.701,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.701,85Total Cat.  21 SERVIVIOS AGRÍCOLAS A

Cat. Prg.  21 0  002 GERENCIA AGRICOLA

FTE 20 Recursos Específicos

Org. 230 Otros Recursos Específicos

1.2.1 Personal Eventual 8.436.217,00 -317.706,66 8.118.510,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.118.510,34

1.3.1.10 Régimen de Corto Plazo (Salud) 843.622,00 -31.770,66 811.851,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811.851,34

1.3.1.20 PRIMA DE RIESGO PROFESIONAL 144.259,00 -5.432,79 138.826,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138.826,21

1.3.1.31 Aporte Patronal Solidario 3% 253.087,00 -9.496,20 243.590,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243.590,80

1.3.2 Aporte Patronal para Vivienda 168.724,00 -6.389,14 162.334,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162.334,86

2.2.1.10 Pasajes al Interior del País 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

2.2.5 Seguros 794.000,00 0,00 794.000,00 794.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794.000,00

2.5.2.10 Consultorías por Producto 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

2.5.6 Servicios de Imprenta, Fotocopiado y 13.500,00 0,00 13.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.500,00

2.5.9 Servicios Manuales 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00
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3.1.1.10 GASTOS POR REFRIGERIOS AL 0,00 100.477,00 100.477,00 15.166,00 12.506,00 12.506,00 0,00 12.506,00 12,45 87.971,00

3.1.1.40 ALIMENTACIÓN HOSPITALARIA, 592.179,00 0,00 592.179,00 31.568,00 31.568,00 31.568,00 31.568,00 0,00 5,33 560.611,00

3.1.3 Productos Agrícolas, Pecuarios y 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00

3.3.3 Prendas de Vestir 77.248,00 0,00 77.248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77.248,00

3.3.4 Calzados 85.978,00 0,00 85.978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.978,00

3.4.2 Productos Químicos y Farmacéuticos 3.226.082,00 -3.121.278,75 104.803,25 2.400,00 2.400,00 2.400,00 0,00 2.400,00 2,29 102.403,25

3.4.3 Llantas y Neumáticos 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

3.4.5 Productos de Minerales no Metálicos 4.399,00 0,00 4.399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.399,00

3.4.6 Productos Metálicos 27.300,00 0,00 27.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.300,00

3.4.8 Herramientas Menores 350,00 0,00 350,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 80,00 70,00

3.9.7 ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS 161.800,00 0,00 161.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161.800,00

3.9.8 Otros Repuestos y Accesorios 1.207.230,00 0,00 1.207.230,00 80.149,64 80.149,64 80.149,64 0,00 80.149,64 6,64 1.127.080,36

4.3.2 Maquinaria y Equipo de Producción 752.516,00 0,00 752.516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752.516,00

17.788.491,00 -3.391.597,20 14.396.893,80 923.563,64 126.903,64 126.903,64 31.568,00 95.335,64 0,88 14.269.990,16Total Org. 230 Otros Recursos Específicos

17.788.491,00 -3.391.597,20 14.396.893,80 923.563,64 126.903,64 126.903,64 31.568,00 95.335,64 0,88 14.269.990,16Total FTE 20 Recursos Específicos

FTE 92 Préstamos de Recursos Específicos

Org. 230 Otros Recursos Específicos

1.2.1 Personal Eventual 0,00 317.706,66 317.706,66 312.626,68 312.626,68 312.626,68 312.626,68 0,00 98,40 5.079,98

1.3.1.10 Régimen de Corto Plazo (Salud) 0,00 31.770,66 31.770,66 31.262,68 31.262,68 31.262,68 31.262,68 0,00 98,40 507,98

1.3.1.20 PRIMA DE RIESGO PROFESIONAL 0,00 5.432,79 5.432,79 5.345,92 5.345,92 5.345,92 5.345,92 0,00 98,40 86,87

1.3.1.31 Aporte Patronal Solidario 3% 0,00 9.496,20 9.496,20 9.378,80 9.378,80 9.378,80 9.378,80 0,00 98,76 117,40

1.3.2 Aporte Patronal para Vivienda 0,00 6.389,14 6.389,14 6.252,52 6.252,52 6.252,52 6.252,52 0,00 97,86 136,62

3.4.1.10 Combustibles, Lubricantes y 2.469.940,00 0,00 2.469.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.469.940,00

2.469.940,00 370.795,45 2.840.735,45 364.866,60 364.866,60 364.866,60 364.866,60 0,00 12,84 2.475.868,85Total Org. 230 Otros Recursos Específicos

2.469.940,00 370.795,45 2.840.735,45 364.866,60 364.866,60 364.866,60 364.866,60 0,00 12,84 2.475.868,85Total FTE 92 Préstamos de Recursos

20.258.431,00 -3.020.801,75 17.237.629,25 1.288.430,24 491.770,24 491.770,24 396.434,60 95.335,64 2,85 16.745.859,01Total Cat.  21 GERENCIA AGRICOLA

Cat. Prg.  22 0  001 PLANTA INDUSTRIAL

FTE 20 Recursos Específicos

Org. 230 Otros Recursos Específicos

1.2.1 Personal Eventual 5.184.944,00 -345.230,00 4.839.714,00 353.239,99 353.239,99 353.239,99 353.239,99 0,00 7,30 4.486.474,01

1.3.1.10 Régimen de Corto Plazo (Salud) 518.494,00 -34.523,00 483.971,00 35.323,99 35.323,99 35.323,99 35.323,99 0,00 7,30 448.647,01

1.3.1.20 PRIMA DE RIESGO PROFESIONAL 88.663,00 -5.903,43 82.759,57 6.040,40 6.040,40 6.040,40 6.040,40 0,00 7,30 76.719,17

1.3.1.31 Aporte Patronal Solidario 3% 155.548,00 -10.321,90 145.226,10 10.597,20 10.597,20 10.597,20 10.597,20 0,00 7,30 134.628,90

1.3.2 Aporte Patronal para Vivienda 103.699,00 -6.939,60 96.759,40 7.064,81 7.064,81 7.064,81 7.064,81 0,00 7,30 89.694,59

2.1.2 Energía Eléctrica 1.860.000,00 -1.500.000,00 360.000,00 276.714,10 276.714,10 276.714,10 276.714,10 0,00 76,87 83.285,90

2.2.1.10 Pasajes al Interior del País 257.800,00 0,00 257.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257.800,00

2.2.2.10 Viáticos por Viajes al Interior del País 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00

2.2.3 Fletes y Almacenamiento 0,00 10.000,00 10.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

2.2.5 Seguros 2.175.000,00 0,00 2.175.000,00 2.175.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.175.000,00

2.2.6 Transporte de Personal 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

2.5.1.20 GASTOS ESPECIALIZADOS POR 15.000,00 0,00 15.000,00 14.800,00 14.800,00 14.800,00 14.800,00 0,00 98,67 200,00

2.5.9 Servicios Manuales 0,00 100.000,00 100.000,00 50.700,00 50.700,00 50.700,00 50.700,00 0,00 50,70 49.300,00

2.6.6.10 Servicios Públicos 126.720,00 0,00 126.720,00 30.670,97 30.670,97 30.670,97 30.670,97 0,00 24,20 96.049,03

2.6.7 SERVICIOS DE LABORATORIOS 111.000,00 0,00 111.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111.000,00

2.6.9.30 Pago por Trabajos Dirigidos y 96.000,00 0,00 96.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96.000,00

2.6.9.90 Otros 607.309,00 -500.000,00 107.309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107.309,00

3.1.1.10 GASTOS POR REFRIGERIOS AL 0,00 125.775,00 125.775,00 31.414,00 20.254,00 20.254,00 7.098,00 13.156,00 16,10 105.521,00

3.1.1.20 Gastos por Alimentación y Otros 12.500,00 0,00 12.500,00 1.698,00 1.698,00 1.698,00 1.698,00 0,00 13,58 10.802,00

3.1.1.40 ALIMENTACIÓN HOSPITALARIA, 796.799,00 0,00 796.799,00 81.037,41 81.037,41 81.037,41 81.037,41 0,00 10,17 715.761,59

3.2.1 Papel 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

3.2.2 Productos de Artes Gráficas 10.500,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00

3.3.1 HILADOS, TELAS, FIBRAS Y 3.030,00 0,00 3.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.030,00

3.4.1.10 Combustibles, Lubricantes y 505.100,00 0,00 505.100,00 29.920,00 29.920,00 29.920,00 29.920,00 0,00 5,92 475.180,00

3.4.2 Productos Químicos y Farmacéuticos 0,00 821.393,67 821.393,67 21.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821.393,67

3.4.5 Productos de Minerales no Metálicos 841.796,00 -800.000,00 41.796,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.796,00

3.4.6 Productos Metálicos 327.414,00 -236.775,00 90.639,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.639,00

3.4.7 Minerales 1.560,00 0,00 1.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.560,00

3.4.8 Herramientas Menores 236.698,00 -200.000,00 36.698,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.698,00

3.9.1 MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIENE 1.450,00 0,00 1.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.450,00

3.9.5 ÚTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00

3.9.7 ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS 233.460,00 100.000,00 333.460,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333.460,00

3.9.8 Otros Repuestos y Accesorios 1.009.834,00 -900.000,00 109.834,00 18.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 2,73 106.834,00

4.3.2 Maquinaria y Equipo de Producción 20.000,00 0,00 20.000,00 13.731,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

8.5.1 Tasas 10.000,00 0,00 10.000,00 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,35 9.965,00

15.433.318,00 -3.381.524,26 12.051.793,74 3.227.419,67 921.095,87 921.095,87 907.939,87 13.156,00 7,64 11.130.697,87Total Org. 230 Otros Recursos Específicos

15.433.318,00 -3.381.524,26 12.051.793,74 3.227.419,67 921.095,87 921.095,87 907.939,87 13.156,00 7,64 11.130.697,87Total FTE 20 Recursos Específicos

FTE 92 Préstamos de Recursos Específicos

Org. 230 Otros Recursos Específicos

1.2.1 Personal Eventual 0,00 345.230,00 345.230,00 342.889,93 342.889,93 342.889,93 342.889,93 0,00 99,32 2.340,07

1.3.1.10 Régimen de Corto Plazo (Salud) 0,00 34.523,00 34.523,00 34.288,93 34.288,93 34.288,93 34.288,93 0,00 99,32 234,07

1.3.1.20 PRIMA DE RIESGO PROFESIONAL 0,00 5.903,43 5.903,43 5.863,39 5.863,39 5.863,39 5.863,39 0,00 99,32 40,04

1.3.1.31 Aporte Patronal Solidario 3% 0,00 10.321,90 10.321,90 10.286,70 10.286,70 10.286,70 10.286,70 0,00 99,66 35,20

1.3.2 Aporte Patronal para Vivienda 0,00 6.939,60 6.939,60 6.857,87 6.857,87 6.857,87 6.857,87 0,00 98,82 81,73

3.3.3 Prendas de Vestir 126.400,00 0,00 126.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126.400,00

3.4.2 Productos Químicos y Farmacéuticos 3.999.341,00 -819.481,54 3.179.859,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.179.859,46
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REP_EJE_PRESUP
ESTADO DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Documentos:

Desde:

Hasta:

APROBADOS

Fecha: 01/01/2019

Fecha: 08/03/2019

( Restricción Entidad : 586 )

Objeto Descripcion Objeto Del Gasto Presupuesto Inicial Mod. Aprobadas Presup. Vig. Preventivo Compromiso Devengado Pagado Saldo Por Pagar Porcen
.

Saldo Deveng.

3.4.3 Llantas y Neumáticos 40.600,00 0,00 40.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.600,00

4.166.341,00 -416.563,61 3.749.777,39 400.186,82 400.186,82 400.186,82 400.186,82 0,00 10,67 3.349.590,57Total Org. 230 Otros Recursos Específicos

4.166.341,00 -416.563,61 3.749.777,39 400.186,82 400.186,82 400.186,82 400.186,82 0,00 10,67 3.349.590,57Total FTE 92 Préstamos de Recursos

19.599.659,00 -3.798.087,87 15.801.571,13 3.627.606,49 1.321.282,69 1.321.282,69 1.308.126,69 13.156,00 8,36 14.480.288,44Total Cat.  22 PLANTA INDUSTRIAL

Cat. Prg.  22 0  002 MANTENIMIENTO Y EQUIPAMIENTO PLANTA INDUSTRIAL

FTE 20 Recursos Específicos

Org. 230 Otros Recursos Específicos

2.4.1.20 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 0,00 1.322.301,28 1.322.301,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.322.301,28

2.5.2.10 Consultorías por Producto 0,00 372.234,96 372.234,96 338.686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372.234,96

2.5.9 Servicios Manuales 0,00 686.268,93 686.268,93 678.252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686.268,93

3.4.6 Productos Metálicos 0,00 1.192.378,95 1.192.378,95 1.191.911,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.192.378,95

3.9.7 ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS 0,00 13.920,00 13.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.920,00

3.9.8 Otros Repuestos y Accesorios 0,00 2.327.574,96 2.327.574,96 1.529.126,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.327.574,96

4.3.2 Maquinaria y Equipo de Producción 0,00 1.746.081,46 1.746.081,46 1.269.177,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.746.081,46

4.3.4 Equipo Médico y de Laboratorio 0,00 332.276,17 332.276,17 206.996,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332.276,17

0,00 7.993.036,71 7.993.036,71 5.214.149,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.993.036,71Total Org. 230 Otros Recursos Específicos

0,00 7.993.036,71 7.993.036,71 5.214.149,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.993.036,71Total FTE 20 Recursos Específicos

0,00 7.993.036,71 7.993.036,71 5.214.149,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.993.036,71Total Cat.  22 MANTENIMIENTO Y

Cat. Prg.  41 0  001 ACTIVIDAD DE COMERCIALIZACIÓN

FTE 20 Recursos Específicos

Org. 230 Otros Recursos Específicos

2.2.3 Fletes y Almacenamiento 2.000.000,00 -30.000,00 1.970.000,00 95.155,77 53.155,77 53.155,77 53.155,77 0,00 2,70 1.916.844,23

2.5.5 Publicidad 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

2.5.6 Servicios de Imprenta, Fotocopiado y 0,00 5.000,00 5.000,00 1.260,00 140,00 140,00 0,00 140,00 2,80 4.860,00

2.5.9 Servicios Manuales 0,00 102.000,00 102.000,00 449,70 449,70 449,70 0,00 449,70 0,44 101.550,30

2.6.7 SERVICIOS DE LABORATORIOS 14.400,00 0,00 14.400,00 2.300,00 2.300,00 2.300,00 2.300,00 0,00 15,97 12.100,00

3.3.2 Confecciones Textiles 0,00 12.000,00 12.000,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 1,00 11.880,00

3.4.1.10 Combustibles, Lubricantes y 0,00 49.806,00 49.806,00 1.229,97 1.229,97 1.229,97 0,00 1.229,97 2,47 48.576,03

8.1.2 Impuesto a las Transacciones 1.540.000,00 0,00 1.540.000,00 201.001,00 200.096,00 200.096,00 200.096,00 0,00 12,99 1.339.904,00

8.1.5 IMPUESTO A LOS CONSUMOS 601.306,00 -168.806,00 432.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432.500,00

8.5.1 Tasas 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 1,39 9.861,00

8.5.2 Derechos 0,00 10.000,00 10.000,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 0,00 1.100,00 11,00 8.900,00

4.205.706,00 -30.000,00 4.175.706,00 302.755,44 258.730,44 258.730,44 255.690,77 3.039,67 6,20 3.916.975,56Total Org. 230 Otros Recursos Específicos

4.205.706,00 -30.000,00 4.175.706,00 302.755,44 258.730,44 258.730,44 255.690,77 3.039,67 6,20 3.916.975,56Total FTE 20 Recursos Específicos

4.205.706,00 -30.000,00 4.175.706,00 302.755,44 258.730,44 258.730,44 255.690,77 3.039,67 6,20 3.916.975,56Total Cat.  41 ACTIVIDAD DE

Cat. Prg.  99 0  021 SERVICIO DE DEUDA CREDITOS BCB

FTE 20 Recursos Específicos

Org. 230 Otros Recursos Específicos

6.1.6 Amortización de la Deuda Pública 37.130.040,00 0,00 37.130.040,00 20.796.703,12 20.796.703,12 20.796.703,12 20.796.703,12 0,00 56,01 16.333.336,88

6.1.7 Intereses de la Deuda Pública Interna 4.400.000,00 -148.118,27 4.251.881,73 2.116.735,63 2.116.735,63 2.116.735,63 2.116.735,63 0,00 49,78 2.135.146,10

6.6.1 Gastos Devengados No Pagados por 1.340.095,00 -180.304,86 1.159.790,14 1.159.790,14 1.159.790,14 1.159.790,14 1.159.790,14 0,00 100,0 0,00

6.6.2.10 Gastos Devengados No Pagados por 60.000,00 521.547,80 581.547,80 580.628,01 580.628,01 580.628,01 580.628,01 0,00 99,84 919,79

6.6.2.20 Gastos Devengados No Pagados por 0,00 75.990,00 75.990,00 75.990,00 75.990,00 75.990,00 75.990,00 0,00 100,0 0,00

6.6.4 Gastos Devengados No Pagados por 451.664,00 -60.873,67 390.790,33 390.790,33 390.790,33 390.790,33 390.790,33 0,00 100,0 0,00

6.6.9 Otros Gastos No Pagados 208.241,00 -208.241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43.590.040,00 0,00 43.590.040,00 25.120.637,23 25.120.637,23 25.120.637,23 25.120.637,23 0,00 57,63 18.469.402,77Total Org. 230 Otros Recursos Específicos

43.590.040,00 0,00 43.590.040,00 25.120.637,23 25.120.637,23 25.120.637,23 25.120.637,23 0,00 57,63 18.469.402,77Total FTE 20 Recursos Específicos

FTE 92 Préstamos de Recursos Específicos

Org. 230 Otros Recursos Específicos

6.6.2.10 Gastos Devengados No Pagados por 0,00 4.379,50 4.379,50 3.893,00 3.893,00 3.893,00 3.893,00 0,00 88,89 486,50

6.6.2.20 Gastos Devengados No Pagados por 0,00 22.166,52 22.166,52 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 0,00 5,86 20.866,52

0,00 26.546,02 26.546,02 5.193,00 5.193,00 5.193,00 5.193,00 0,00 19,56 21.353,02Total Org. 230 Otros Recursos Específicos

0,00 26.546,02 26.546,02 5.193,00 5.193,00 5.193,00 5.193,00 0,00 19,56 21.353,02Total FTE 92 Préstamos de Recursos

43.590.040,00 26.546,02 43.616.586,02 25.125.830,23 25.125.830,23 25.125.830,23 25.125.830,23 0,00 57,61 18.490.755,79Total Cat.  99 SERVICIO DE DEUDA

97.021.596,00 0,00 97.021.596,00 36.854.020,55 28.179.789,68 28.179.789,68 28.057.522,67 122.267,01 29,04 68.841.806,32Total UE 1 DIRECCION

97.021.596,00 0,00 97.021.596,00 36.854.020,55 28.179.789,68 28.179.789,68 28.057.522,67 122.267,01 29,04 68.841.806,32Total DA 1 DIRECCION

97.021.596,00 0,00 97.021.596,00 36.854.020,55 28.179.789,68 28.179.789,68 28.057.522,67 122.267,01 29,04 68.841.806,32Total 586 Empresa Azucarera San

97.021.596,00 0,00 97.021.596,00 36.854.020,55 28.179.789,68 28.179.789,68 28.057.522,67 122.267,01 29,04 68.841.806,32TOTALES GENERALES


